
 
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj 
náměstí Svobody 4 
60200  Brno-střed 
 
Územní pracoviště ve Vyškově 
Palánek 1 
68201  Vyškov 
 
Č.j. 837637/24/3019-00540-709200 
Vyřizuje: Brunclík Jakub  
Telefon: +420517302313  
č.dveří: 1.12 

 
 

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA 
 

Shora uvedený správce daně podle § 194 odst. 1, § 195 odst. 1 a § 211 odst. 4 zákona 
č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“), s použitím 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř.“) 
ve věci daňové exekuce nařízené exekučním příkazem č.j. 3708708/22/3019-00540-705683 
nařizuje 
 

opakovanou elektronickou dražbu movitých věcí. 
 
Dražby se může zúčastnit jen ten, kdo má zřízen uživatelský účet v aplikaci APED (aplikace 
elektronických dražeb). 
 
Adresa internetové stránky, na které je možné si zřídit uživatelský účet:  
https://drazby.financnisprava.cz/client/main?formName=registrace 
 
Adresa internetové stránky, na které jsou zveřejněny podmínky pro provádění elektronické 
dražby (dražební řád): 
https://drazby.financnisprava.cz/client/main?formName=dokumentace 
 
Adresa internetové stránky, na které se dražba koná a je možno ji sledovat: 
https://drazby.financnisprava.cz/client/main?formName=drazba&selectedID=2485 
 
Dražba číslo: 240135 
 
Datum a čas zahájení dražby: 15.4.2024 v 08:00 hod. 
 
Datum a čas ukončení dražby: 16.4.2024 v 18:00 hod. 
Licitace jednotlivé věci (předmětu dražby) trvá, dokud dražitelé činí podání (§ 199 
odst. 1 daňového řádu). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem 
ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik 
ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna 
další podání, postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného 
podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že dražitelé již nečiní podání, 
a dražba končí. Toto pravidlo se uplatní u každého předmětu dražby samostatně. 
 
 
Předmět pořadové číslo 0001: 
Datum a čas zahájení dražby: 15.4.2024 v 08:00 hod. 
Datum a čas ukončení dražby: 16.4.2024 v 16:00 hod. 
 



Č.j. 837637/24/3019-00540-709200  strana 2 (celkem 14) 
 

 

Předmět pořadové číslo 0002: 
Datum a čas zahájení dražby: 15.4.2024 v 08:00 hod. 
Datum a čas ukončení dražby: 16.4.2024 v 16:15 hod. 
 
Předmět pořadové číslo 0003: 
Datum a čas zahájení dražby: 15.4.2024 v 08:00 hod. 
Datum a čas ukončení dražby: 16.4.2024 v 16:30 hod. 
 
Předmět pořadové číslo 0004: 
Datum a čas zahájení dražby: 15.4.2024 v 08:00 hod. 
Datum a čas ukončení dražby: 16.4.2024 v 16:45 hod. 
 
Předmět pořadové číslo 0005: 
Datum a čas zahájení dražby: 15.4.2024 v 08:00 hod. 
Datum a čas ukončení dražby: 16.4.2024 v 17:00 hod. 
 
Předmět pořadové číslo 0006: 
Datum a čas zahájení dražby: 15.4.2024 v 08:00 hod. 
Datum a čas ukončení dražby: 16.4.2024 v 17:15 hod. 
 
Předmět pořadové číslo 0007: 
Datum a čas zahájení dražby: 15.4.2024 v 08:00 hod. 
Datum a čas ukončení dražby: 16.4.2024 v 17:30 hod. 
 
Předmět pořadové číslo 0008: 
Datum a čas zahájení dražby: 15.4.2024 v 08:00 hod. 
Datum a čas ukončení dražby: 16.4.2024 v 17:45 hod. 
 
Předmět pořadové číslo 0009: 
Datum a čas zahájení dražby: 15.4.2024 v 08:00 hod. 
Datum a čas ukončení dražby: 16.4.2024 v 18:00 hod. 
 



Č.j. 837637/24/3019-00540-709200  strana 3 (celkem 14) 
 

 

Předmětem dražby jsou tyto věci: 

 
Pořadové číslo: 0001 
 
Označení dražené věci: Soubor - povlakoměr, zařízení na stanovení tvrdosti nátěru, 
tvrdoměr 
 
Popis dražené věci včetně příslušenství nebo souboru věcí: Ultrazvukový povlakoměr 
se sondou - zařízení pro stanovení tloušťky nátěru pomocí nedestruktivní ultrazvukové 
metody, rozsah měřidla 13 - 1000 µm, rozlišení ±2 µm + 3% 
Zařízení na stanovení tvrdosti nátěru - přístroj pro zkoušky tvrdosti nátěru tlumením 
kyvadla, kyvadlo Konig: rozsah měřidla 250 ±15 sekund, od 6 do 3 stup., kyvadlo Persoz: 
rozsah měřidla 430 ±15 sekund, od 12 do 4 stup. 
Digitální tvrdoměr Shore A - přístroj pro určení tvrdosti gumy, plastů, kůže, polyesteru a 
všech ostatních měkkých materiálů, rozsah měřidla: 0 - 100, rozlišení 0,1 
================================================================== 
Prostřednictvím tlačítka OSTATNÍ DOKUMENTY lze zobrazit Cenové posouzení č. 
28/2022 
 
 
Zjištěná cena v Kč:   137 826 
 
Nejnižší dražební podání v Kč:  45 942 
 
Minimální příhoz v Kč: 1 000 
 
Včetně DPH (%/NE): 21  
 
Včetně spotřební daně: NE 
  

 

Pořadové číslo: 0002 
 
Označení dražené věci: Soubor - přístroje na měření hladiny a obsahu Argonu (Kryptonu) 
 
Popis dražené věci včetně příslušenství nebo souboru věcí: MerlinLazer Glass 
Analysis Kit - zařízení pro měření a  analýzu zabudovaných skel, měření hladiny Argonu. 
od 50% naplnění Argonem 
GasglassHandheld v2 - zařízení pro stanovení procentuelního obsahu interního plynu 
(Argon, Krypton) v izolačních dvojsklech 
================================================================ 
Prostřednictvím tlačítka OSTATNÍ DOKUMENTY lze zobrazit Cenové posouzení č. 
28/2022 
 
 
Zjištěná cena v Kč:   210 532 
 
Nejnižší dražební podání v Kč:  70 178 
 
Minimální příhoz v Kč: 1 000 
 
Včetně DPH (%/NE): 21  
 
Včetně spotřební daně: NE 
  

 



Č.j. 837637/24/3019-00540-709200  strana 4 (celkem 14) 
 

 

Pořadové číslo: 0003 
 
Označení dražené věci: Soubor - měřící technika 
 
Popis dražené věci včetně příslušenství nebo souboru věcí: Autotransformátor 
DIAMETRAL RA1F250.031 - jeden regulovatelný od napájecí sítě neoddělený zdrojem 
střídavého napětí v rozsahu < 5  ÷ 250V maximální odběr proudu 3,1 A, výstup jištěn 
tavnou pojistkou, výstup zdroje je proveden panelovou zásuvkou 230V, hodnoty 
výstupního napětí a proudu jsou zobrazeny na analogových měřících přístrojích, 
maximální výstupní výkon 775A 
Teslametr - 0,01-2T s rozlišením 1mT, 1-200mT s rozlišením 0,1mT, přesnost ±5%, 
rozměry sondy 80x8x2mm (bez držadla) 
Expertní kufr - pro měření základních parametrů laminátových a dřevěných podlahových 
dílců (hrotový vlhkoměr, termo-hydrometr, měřící můstek, úchylkoměr, dig. posuvka 0-200, 
příměrné pravítko L500, lístkový spároměr, klínová měrka, pravítko L2000 
Piko-nano-mikro-miliampérmetr - digitální multimetr s měřením otáček UNI-T UT60D, 
pojistka 10A, volba rozsahů Auto/manuální, test diod, indikátor baterie, rozhraní RS232 
(propojovací kabel k PC, software) 
================================================================ 
Prostřednictvím tlačítka OSTATNÍ DOKUMENTY lze zobrazit Cenové posouzení č. 
28/2022 
 
 
Zjištěná cena v Kč:   24 663 
 
Nejnižší dražební podání v Kč:  8 221 
 
Minimální příhoz v Kč:  500 
 
Včetně DPH (%/NE): 21  
 
Včetně spotřební daně: NE 
  

 



Č.j. 837637/24/3019-00540-709200  strana 5 (celkem 14) 
 

 

Pořadové číslo: 0004 
 
Označení dražené věci: Soubor - ruční dozimetr, měřák dávkového příkonu 
 
Popis dražené věci včetně příslušenství nebo souboru věcí: Ruční dozimetr - detektor 
G- M trubice, měření dávkového ekvivalentu 0,01 - 1000µSv/h, možnost nastavení alarmu 
od 1µSv/h, měření akumulované dávky do 9,99mSv/h 
Měřák dávkového příkonu - pro měření RTG s rozsahem anodového napětí 22-40kV a 40-
150kV, maximální měřitelná hodnota dle komory (1-1400Sv/h), rozsahy automatické, 
měření dávkového příkonu pomocí ionizační komory, měření akumulované dávky, 
nastavení alarmu do maximální možné měřené hodnoty, rozlišení až jednotky nSv/h 
================================================================ 
Prostřednictvím tlačítka OSTATNÍ DOKUMENTY lze zobrazit Cenové posouzení č. 
28/2022 
 
 
Zjištěná cena v Kč:   59 699 
 
Nejnižší dražební podání v Kč:  19 900 
 
Minimální příhoz v Kč: 1 000 
 
Včetně DPH (%/NE): 21  
 
Včetně spotřební daně: NE 
  

 

Pořadové číslo: 0005 
 
Označení dražené věci: Soubor - horkovzdušná pec, pájecí infralampa 
 
Popis dražené věci včetně příslušenství nebo souboru věcí: Horkovzdušná pec - 
objem 53l, vnitřní rozměry 400x400x330mm, příkon 2kW, regulace teploty po 0,1°C, 
rozsah teplot do 300°C 
Pájecí infralampa - infrazářič: ocel-chrom-hliníkový odporový drát krytý extra černou 
keramickou hmotou pro maximální emisivitu povrchu, vlnová délka IR záření: 2 až 10 
mikronů, životnost zářiče >3000hodin, nejvyšší pracovní teplota povrchu zářiče 900°C, 
velikost zářiče 35mm (kruh) 
================================================================ 
Prostřednictvím tlačítka OSTATNÍ DOKUMENTY lze zobrazit Cenové posouzení č. 
28/2022 
 
 
Zjištěná cena v Kč:   30 586 
 
Nejnižší dražební podání v Kč:  10 196 
 
Minimální příhoz v Kč:  500 
 
Včetně DPH (%/NE): 21  
 
Včetně spotřební daně: NE 
  

 



Č.j. 837637/24/3019-00540-709200  strana 6 (celkem 14) 
 

 

Pořadové číslo: 0006 
 
Označení dražené věci: Generátor héliových bublin 
 
Popis dražené věci včetně příslušenství nebo souboru věcí: Generátor heliových 
bublin - přístroj pro vizualizaci proudění v rámci technologie aerodynamického tunelu 
formou kouřových sond 
================================================================ 
Prostřednictvím tlačítka OSTATNÍ DOKUMENTY lze zobrazit Cenové posouzení č. 
28/2022 
 
 
Zjištěná cena v Kč:   148 724 
 
Nejnižší dražební podání v Kč:  49 575 
 
Minimální příhoz v Kč: 1 000 
 
Včetně DPH (%/NE): 21  
 
Včetně spotřební daně: NE 
  

 

Pořadové číslo: 0007 
 
Označení dražené věci: Spektrální analyzátor 
 
Popis dražené věci včetně příslušenství nebo souboru věcí: Spektrální analyzátor - 
frekvenční rozsah od 1MHz do 5 GHz, frekvenční rozlišení 1MHz 
================================================================ 
Prostřednictvím tlačítka OSTATNÍ DOKUMENTY lze zobrazit Cenové posouzení č. 
28/2022 
 
 
Zjištěná cena v Kč:   201 600 
 
Nejnižší dražební podání v Kč:  67 200 
 
Minimální příhoz v Kč: 1 000 
 
Včetně DPH (%/NE): 21  
 
Včetně spotřební daně: NE 
  

 



Č.j. 837637/24/3019-00540-709200  strana 7 (celkem 14) 
 

 

Pořadové číslo: 0008 
 
Označení dražené věci: CNC frézka CCD2 
 
Popis dražené věci včetně příslušenství nebo souboru věcí: CNC frézka CCD2 - 
maximální pracovní rozměry 229x305x10mm, rozlišení kroku 0,8µm, přesnost opakování 
±0,005mm, rychlost vrtání 100 děr/min, maximální rychlost 33000ot/min, podpora všech 
typů gerber dat, flexibilní připínací sada pro uchycení předmětu, možnost připojení 
odsávání a chlazení. 
================================================================ 
Prostřednictvím tlačítka OSTATNÍ DOKUMENTY lze zobrazit Cenové posouzení č. 
28/2022 
 
 
Zjištěná cena v Kč:   88 000 
 
Nejnižší dražební podání v Kč:  29 334 
 
Minimální příhoz v Kč: 1 000 
 
Včetně DPH (%/NE): 21  
 
Včetně spotřební daně: NE 
  

 



Č.j. 837637/24/3019-00540-709200  strana 8 (celkem 14) 
 

 

 
Pořadové číslo: 0009 
 
Označení dražené věci: Soubor - Rack skříň se servery IBM a příslušenství 
 
Popis dražené věci včetně příslušenství nebo souboru věcí: Server 1 - 4GB 
(1x4GB)Dual Rank PC3-10600 CL9 ECC DDR3 1333MHzChipkill LP RDIMM, zálohování 
SaS TS3100 Tape Library Model L2U Driveless, Ultrium 4 Half-High SAS Drive, Ultrium 
Cleaning Cartridge, Ultrium 4 Data Cartridges; 
Server 2 - x3850 M2, 2 x Xeon Six Core E7450 90W 2.40GHz/1066MHz/12MB L3, 
8x25GB O/Bay HS 2.5in SAS, 2 x 1440W p/s, Rack, Intel Xeon Six Core, zálohování SaS 
TS3100 Tape Library Model L2U Driveless, Ultrium 4 Half-High SAS Drive, Ultrium 
Cleaning Cartridge, Ultrium 4 Data Cartridges; 
Kingston KTM-SX313LV/16G, IBM; 
Express 600GB, výr. číslo: SKD0L4ZX; SKD0L5AA; SKD0L5WN; SKD0L5WR; 
SKD0L5WV; SKD0L5WY; SX63XF6V; SKD0L5WZ 
IBM 3TB 3.5in 7.2K 6Gbps NL HS SAS HDD, výr, číslo: SKD1P8CY; SKD1P8CZ; 
SKD1P8DA; SKD1P8DB; SKD1P8DC; SKD1P8DD; SKD1P8DF; SKD1P8DG 
================================================================ 
Prostřednictvím tlačítka OSTATNÍ DOKUMENTY lze zobrazit Cenové posouzení č. 
28/2022 
 
 
Zjištěná cena v Kč:   323 188 
 
Nejnižší dražební podání v Kč:  107 730 
 
Minimální příhoz v Kč: 1 000 
 
Včetně DPH (%/NE): 21  
 
Včetně spotřební daně: NE 
  

 

 
Předměty dražby se budou dražit jednotlivě. 
 
Den, místo a čas konání prohlídky movitých věcí, organizační zabezpečení prohlídky: 
Prohlídka možná do 08.04.2024 po telefonické dohodě se správcem daně, telefon 723 051 
120 
 
Způsob a lhůta úhrady nejvyššího dražebního podání: 
 
Vydražitel je povinen uhradit nejvyšší podání do:  
 - předmět 0001 - Soubor - povlakoměr, zařízení na stanovení tvrdosti nátěru, tvrdoměr do 
23.4.2024 (§ 211 odst. 2 daňového řádu) 
 - předmět 0002 - Soubor - přístroje na měření hladiny a obsahu Argonu (Kryptonu) do 
23.4.2024 (§ 211 odst. 2 daňového řádu) 
 - předmět 0003 - Soubor - měřící technika do 23.4.2024 (§ 211 odst. 2 daňového řádu) 
 - předmět 0004 - Soubor - ruční dozimetr, měřák dávkového příkonu do 23.4.2024 (§ 211 
odst. 2 daňového řádu) 
 - předmět 0005 - Soubor - horkovzdušná pec, pájecí infralampa do 23.4.2024 (§ 211 odst. 2 
daňového řádu) 
 - předmět 0006 - Generátor héliových bublin do 23.4.2024 (§ 211 odst. 2 daňového řádu) 
 - předmět 0007 - Spektrální analyzátor do 23.4.2024 (§ 211 odst. 2 daňového řádu) 
 - předmět 0008 - CNC frézka CCD2 do 23.4.2024 (§ 211 odst. 2 daňového řádu) 



Č.j. 837637/24/3019-00540-709200  strana 9 (celkem 14) 
 

 

 - předmět 0009 - Soubor - Rack skříň se servery IBM a příslušenství do 23.4.2024 (§ 211 
odst. 2 daňového řádu) 
 
 
Platební údaje budou vydražiteli zaslány e-mailem po skončení dražby. 
 
Marným uplynutím lhůty k úhradě nejvyššího dražebního podání stanovené v dražební 
vyhlášce se rozhodnutí o udělení příklepu zrušuje. Vydražitel, který neuhradil nejvyšší podání 
včas, je povinen nahradit správci daně náklady opakované dražby a škodu, která vznikla tím, 
že neuhradil nejvyšší dražební podání, a bylo-li při opakované dražbě dosaženo nižšího 
nejvyššího podání, i rozdíl na nejvyšším dražebním podání (§ 194a odst. 4 a § 227 odst. 1 
daňového řádu). 
 
Den, místo a čas předání vydražených věcí vydražiteli: Po telefonické dohodě se správcem 
daně, telefon 723 051 120 
 
Předpoklady, za kterých vydražitelé mohou vydražené předměty převzít a za kterých se 
stanou jejich vlastníky: 
 
Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na něho vlastnické právo k vydražené 
věci nebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. 
 
Správce daně vydá vydražiteli potvrzení o úhradě nejvyššího podání, které je spolu 
s rozhodnutím o udělení příklepu dokladem o nabytí vlastnictví k vydraženému předmětu 
(§ 211 odst. 3 daňového řádu). 
 
Vydražené věci movité správce daně nezasílá; vydražitel si je musí vyzvednout osobně v místě 
a čase uvedeném v dražební vyhlášce. Podle okolností (místo uskladnění, charakter věci 
movité) si může vydražitel dohodnout čas a místo předání individuálně. 
 
Pokud si vydražitel vydraženou věc nepřevezme ani na výzvu správce daně, může správce 
daně rozhodnout o jejím propadnutí ve prospěch státu (§ 211 odst. 3 daňového řádu). 
 
Pokud nebude provedeno rozvrhové řízení, pak přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají 
zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí na věci (§ 177 odst. 1 daňového řádu 
a § 329 odst. 7 o.s.ř.). 
 
Bude-li o výtěžku dražby provedeno rozvrhové řízení, pak zadržovací a zástavní práva, věcná 
břemena, výměnky a nájemní a pachtovní práva váznoucí na předmětu dražby zanikají dnem 
právní moci rozhodnutí o rozvrhu (to neplatí u věcných břemen, výměnků a nájemních 
a pachtovních práv, o nichž bylo rozhodnuto, že nezaniknou, a u věcných břemen, výměnků 
a nájemních a pachtovních práv, za něž byla poskytnuta vydražiteli náhrada) a další práva 
a závady spojené s předmětem dražby (§ 231 odst. 1 daňového řádu). 
 
Prodejem spoluvlastnického podílu nezanikají zástavní práva, ledaže by zatěžovala pouze 
prodávaný spoluvlastnický podíl (§ 231 odst. 3 daňového řádu). 
 
Přechodem vlastnictví k předmětu dražby na vydražitele zanikají předkupní právo a výhrada 
zpětné koupě k předmětu dražby, nejde-li o zákonné předkupní právo (§ 197 odst. 1 daňového 
řádu). 
 
Upozornění: 
 
Spoluvlastník předmětu dražby, který se chce dražby zúčastnit a uplatnit právo přednostního 
příklepu dle § 338 odst. 2 o.s.ř., musí tuto skutečnost oznámit a prokázat správci daně 
nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením dražby. 



Č.j. 837637/24/3019-00540-709200  strana 10 (celkem 14) 
 

 

 
K právu nepřipouštějícímu provedení daňové exekuce, které nebylo uplatněno nejpozději do 
zahájení první dražby, se při provedení daňové exekuce nepřihlíží [§ 195 odst. 2 písm. h), 
§ 177 daňového řádu a § 336m odst. 4 o.s.ř., § 179 odst. 4 daňového řádu]. 
 
Přihlášení dalších pohledávek k uspokojení z rozvrhu výtěžku dražby podle § 197 odst. 2 a 4 
daňového řádu, které nebyly přihlášeny nejpozději do zahájení první dražby, není před 
opakovanou dražbou přípustné [§ 195 odst. 2 písm. i), § 177 daňového řádu a § 336m odst. 4 
o.s.ř.]. 
 
K přihlášce oprávněného z exekuce přerušené podle jiného právního předpisu, která nebyla 
podána nejpozději do zahájení první dražby, se nepřihlíží [§ 195 odst. 2 písm. i) a § 197 odst. 
2 daňového řádu]. 
 
Uplatnění a prokázání dalšího předkupního práva nebo výhrady zpětné koupě k předmětu 
dražby podle § 197 odst. 1 daňového řádu, které nebylo uplatněno a prokázáno nejpozději do 
lhůty stanovené dražební vyhláškou, není před opakovanou dražbou přípustné (§ 177 
daňového řádu, § 336m odst. 4 o.s.ř.). 
 
Poučení:  
 
Dražit nesmí: 
a) daňový exekutor, licitátor a další úřední osoby správce daně, který dražbu nařídil, dlužník 

a manžel dlužníka nebo jejich zástupci a dále ti, jimž jiný právní předpis brání v nabytí věci, 
která je předmětem dražby [§ 201 písm. a) daňového řádu], 

b) vydražitel předmětu dražby, který je znovu dražen z toho důvodu, že tento vydražitel 
neuhradil ve stanovené lhůtě nejvyšší dražební podání [§ 201 písm. b) daňového řádu]. 

 
Z účasti na dražbě je vyloučen také znalec, pokud byl správcem daně ustanoven k ocenění 
předmětu dražby a toto ocenění také provedl [§ 201 písm. a) a § 77 daňového řádu]. 
 
Dražební vyhláška se neodůvodňuje. Proti tomuto rozhodnutí nelze podat odvolání (§ 195 
odst. 5 daňového řádu). Proti tomuto rozhodnutí lze uplatnit námitku (§ 159 odst. 1 daňového 
řádu), a to ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy se o úkonu dozvěděla osoba zúčastněná na správě 
daní. Námitka se podává u správce daně, který úkon provedl. Podaná námitka nemá odkladný 
účinek. 
 
 
 

  
                                                  Mgr. Hana Gottwaldová 

                                                 vedoucí oddělení 
 
 
 



Č.j. 837637/24/3019-00540-709200  strana 11 (celkem 14) 
 

 

Fotogalerie: 
 
Předmět pořadové číslo 0001 - Soubor - povlakoměr, zařízení na stanovení tvrdosti 
nátěru, tvrdoměr 

Foto_2401350001_01 

 
Zdroj: Finanční správa 

 

 
Předmět pořadové číslo 0002 - Soubor - přístroje na měření hladiny a obsahu Argonu 
(Kryptonu) 

Foto_2401350002_01 

 
Zdroj: Finanční správa 

 
 
Předmět pořadové číslo 0003 - Soubor - měřící technika 

Foto_2401350003_01 

 
Zdroj: Finanční správa 

 
 



Č.j. 837637/24/3019-00540-709200  strana 12 (celkem 14) 
 

 

Předmět pořadové číslo 0004 - Soubor - ruční dozimetr, měřák dávkového příkonu 

Foto_2401350004_01 

 
Zdroj: Finanční správa 

 
 
 

 
 
Předmět pořadové číslo 0005 - Soubor - horkovzdušná pec, pájecí infralampa 

Foto_2401350005_01 

 
Zdroj: Finanční správa 

 



Č.j. 837637/24/3019-00540-709200  strana 13 (celkem 14) 
 

 

Předmět pořadové číslo 0006 - Generátor héliových bublin 

Foto_2401350006_01 

 
Zdroj: Finanční správa 

 
 

 
Předmět pořadové číslo 0007 - Spektrální analyzátor 

Foto_2401350007_01 

 
Zdroj: Finanční správa 



Č.j. 837637/24/3019-00540-709200  strana 14 (celkem 14) 
 

 

Předmět pořadové číslo 0008 - CNC frézka CCD2 

Foto_2401350008_01 

 
Zdroj: Finanční správa 

 
 
 
 
 

 
 
Předmět pořadové číslo 0009 - Soubor - Rack skříň se servery IBM a příslušenství 

Foto_2401350009_01 

 
Zdroj: Finanční správa 

 
 


		2024-03-08T08:42:20+0100




